

przed polami wirowymi i ciekami wodnymi. Mieszkanie zostało uratowane! Córka odsyła zaległości, cieszy się życiem.

STANISŁAW KWASIK, bioterapia, uzdra-
wianie duchowe, 22 - 400 Zamość 1, ul.
Żeromskiego 26, I p. p. 3, tel. (84) 627 21 99.
Znany jest nie tylko w południowo wschodniej
Polsce, do jego gabinetu przybywają chorzy z
całego kraju, ściągają ich wieść o jego skutecz-
ności. Usuwa najcięższe schorzenia, doleg-
liwości ciała i ducha, działa na wyższych
poziomach energetycznych.

EFEKTY SPOTKANIA Z UZDROWICIELEM SĄ NIESAMOWITE

— Kiedy po raz pierwszy wybrałam się do
Pana Stanisława, a było to kilka lat temu,
czułam się bardzo nieszczęśliwa, mimo że
miałam kochającą rodzinę, chodziłam do do-
brego liceum (w którym kompletnie sobie nie
radziłam) oraz własny, nieco przerażający
świat, do którego niewiele osób zapraszałam.
Był on przesiąknięty smutkiem i bezradnoś-
cią. Trafiłam do p. **Stanisława Kwasika**. Z
perspektywy lat mogę stwierdzić, że efekty
mojego spotkanie z Panem Stanisławem są
niesamowite: sukcesy w szkole, ukończyłam
studia wyższe, teraz też sukcesy w pracy — i
co najważniejsze zachwył, który widzę w o-
czach otaczających mnie osób, to, że mogę i
potrafię dzielić się z nimi moją wizją świata, że
nawet nieznanym osobom uśmiechają się do
mnie na ulicy, twierdząc, że jestem otoczona
blaskiem! (Fragmenty z listu Dominiki druko-
wanego w „Uzdrowiaczu” — pacjentki Stani-
sława Kwasika).

JAN KWAŚNY, radiestezja, psychotronika,
(61 - 462) Poznań, ul. Jaworowa 21/18, tel.
(61) 832 43 54. Jest członkiem tamtejszego
Klubu Radiestezyjnego, dzięki znajomości ra-
diestezji potrafi zdiagnozować dlaczego cho-
rujemy, co jest przyczyną naszych niepowo-
dzeń. Jest też twórcą neutralizatora promie-
niowań.

HENRYK KWIECIEŃ, bioterapia, radieste-
zja, 31 - 443 Kraków, ul. Łąkowa 10/44, tel.

(12) 412 43 26, przyjęcia: wtorki i czwartki 10
- 15, poniedziałki i środy 15 - 19. Słynie z
niszczenia gronkowca. — Jak usuwam gron-
kowca? Wzmacniam immunologię — wyjaś-
nia — osłabiam witalność bakterii a organizm
sam je niszczy.

BARBARA LAMBOR, Kraków, tel. (12) 262
02 77, znana krakowska chiromantka. Mówi
o sobie: — Koryguję ludzi los, ustawiam
rozpędzone pociągi na właściwy tor. Wskazu-
ję co jest dla nich najwłaściwsze. Nadaję
kierunek ale nie narzucam. Doradzam we
wszystkich dziedzinach: partnerskich, zawo-
dowych, politycznych, ale przede wszystkim
zdrowotnych.

RYSZARD LEGENZA, hipnoterapia, biote-
rapia, 60 - 589 Poznań, ul. Nowina 35, tel. (61)
843 02 30, tel. kom. 502 655 846. Jest
prezesem poznańskich naturoterapeutów.
Od dawna interesuje się różnymi niekonwen-
cjonalnymi formami pomocy ludziom cierpią-
cym. Szczególnie bliska mu jest hipnoza lecz-
nicza, ale wspiera się też bioenergoterapią,
chromoterapią oraz psychoterapią.

UWOLNIŁ Z JĄKANIA

— Jestem bardzo wdzięczny panu uzdro-
wicielowi Legenzie za zlikwidowanie u mnie
jąkania, które utrudniało mi życie w szkole
i w kontaktach towarzyskich — oznajmił mi
18 - letni Waldek z Puszczykowa. — Pan
Legenza przyjął mnie w swoim gabinecie,
serdecznie, szczerze ze mną porozmawiał, a
potem poddał mnie zabiegowi hipnoterapeu-
tycznemu. Po czterech takich seansach prze-
stałem się jąkać, a w tym nie potrafili pomóc
mi lekarze. Bardzo się cieszę, że jąkanie już
nie powróciło i odzyskałem przez to pełną
radość życia.

PIOTR LESZCZYŃSKI, bioterapia, chirur-
gia fantomowa i falowa, 27 - 400 Ostrowiec
Świętokrzyski, Aleja Jana Pawła II 69 B, tel.
kom. 888 495 620. — W mojej metodzie —
wyjaśnia — korzystam z najnowszych odkryć
nauki, czego przykładem jest stosowanie w
szerokim zakresie genów, chromosomów czy
komórek. To przydaje się przy uzdrawianiu
m.in. nowotworów.